
Управление образованием Качканарского городского округа 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей №6» 

 

 

31.08.2023  года                                                       № 332-А 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в Приказ № 437-А от 26.10.2022г. 

 

В связи с увольнением заместителя директора по СПВ Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Лицей №6» Е.Э.Мерзагитовой и изменением списка 

детей-волонтеров 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в п.1 - п.п.1.1, п.2-п.п.1.2  Приказа № 437-А от 26.10.2022г. 

1.Утвердить список сотрудников и детей – волонтеров, входящих в состав Школьной  

службы примирения (далее ШСП) в следующем составе; 

1.1.Педагоги и представители родительской общественности; 

Митянина Надежда Валерьевна, учитель 

Моднева Юлия Николаевна, педагог-библиотекарь; 

Белоусова Светлана Георгиевна, учитель; 

Власова Елена Геннадьевна, учитель; 

Сучкова Светлана Владимировна, представитель родительской общественности; 

Скворцова Елена Викторовна, представитель родительской общественности. 

2. Дети-волонтеры- учащиеся 7А класса, классный руководитель Рыжкова Е.А. 

Рябова Маргарита, 

Овчинникова Лилиана, 

Ершова Анастасия, 

Епифанова Юлия. 

3. Пункты п.1 - п.п.1.1, п.2-п.п.1.2  Приказа № 437-А от 26.10.2022г. считать 

утратившими силу. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по СПВ 

Мальцеву М.А.. 

                     

Директор МОУ Лицей                       Е.В. Мальцева 

 


		2023-10-30T12:39:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №6"
	Подпись документа




